120 IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
D150  P  P  XX  X  XX
00 =	 NESSUN OPTIONAL / NO OPTIONALS
01 =	 MONTAGGIO A SERBATOIO / TANK MOUNTING
RACCORDO D’ENTRATA / INLET GAUGE
4 = 3/4” GAS (ATTACCO FEMMINA / FEMALE PORT)

DM 150 P
DM 150
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES
121IPH si riserva il diritto di apportare senza alcun preavviso qualsiasi modifica alle caratteristiche tecniche indicate nel presente catalogo.
I dati ivi riportati non sono vincolanti.
IPH reserves the right to modify the technical data listed without notice, the aforementioned data are not binding.
P (3/4” BSP)
Foro 1/8” G per pressostato o manometro
Holes 1/8” G for press. switch or manometer
Corse
Strokes
29
.5
81
45
9
42
39
22
N° 3 Fori Ø 8.5
No. 3 Holes Ø 8.5
22
” BSP) ” BSP)
15 8
11
4
242
Ø 13
34.5
23
T (1” BSP) C (3/4” BSP)
65
87
25
50
25
X Y
Y (1/8 X (1/8
VERSIONE STANDARD / STANDARD VERSION
mod. DM 150 P
PRESSOSTATO A RICHIESTA / UPON REQUEST PRESSURE SWITCH
   Coppia di serraggio / Tightening torque: 30 ± 5 Nm
Pressostato 3 bar per pressioni di lavoro < 160 bar
Pressure switch at 3 bar for working pressure < 160 bar
COD.
501PRS163A1
Pressostato 7 bar per pressioni di lavoro > 160 bar
Pressure switch at 7 bar for working pressure >160 bar
COD.
501PRS357A1
CAMPI DI REGOLAZIONE VALVOLA DI MASSIMA
ADJUSTMENT RANGES FOR RELIEF VALVE
140 ÷ 240 bar 240 ÷ 350 bar
KIT PER FISSAGGIO AL TELAIO / CHASSIS MOUNTING KIT
M8x80 Serrare a coppia max 20 Nm ± 5
Tightening torque max 20 Nm ± 5
Montare con frenafiletti 243
Assembly using threadlocker 243
COD. 30KFD004000
KIT GUARNIZIONI / SEALS KIT
COD. 39200028000
DM 150
C = Cilindro / Cylinder
P = Pompa / Pump
T = Serbatoio / Tank
X = Salita / Tipping
Y = Discesa / Lowering
5
DISTRIBUTORI IDRAULICI
TIPPING VALVES